
ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25.07.2019  № 26/3 

 пгт Оричи  

 

О внесении изменений в решение Оричевской поселковой Думы 

от 25.04.2019 № 24/5 «Об участии в реализации проекта по поддержке 

местных инициатив в Кировской области в 2020 году» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 

06.12.2009 № 33/481 «О реализации проекта по поддержке местных 

инициатив в Кировской области», статьями 8 и 24 Устава муниципального 

образования Оричевское городское поселение Оричевского района Кировской 

области, Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Оричевской поселковой Думы 25.04.2019 № 24/5 

«Об участии в реализации проекта по поддержке местных инициатив в 

Кировской области в 2020 году» изменения, изложив пункт 2 решения в 

следующей редакции: 

«2. Принять участие в конкурсном отборе городских кругов и городских 

поселений в 2020 году.». 

2. Опубликовать настоящее решение. 

 

Глава Оричевского 

городского поселения    С.Н. Федяева 

 

Председатель  

Оричевской поселковой Думы    С.Э. Плявин 
 


